
ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ 
ЕТЕРНЕ РАЙОНĚ 

 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ЯДРИНСКИЙ РАЙОН 

ИВАНЬКОВО ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН 
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ 

 
 
 

ЙЫШĂНУ 
 

17.06.2019 №2 
Совхозный поселоке 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
ИВАНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

17.06.2019 №2 
поселок Совхозный 

 
О внесении изменений в решение 
Собрания депутатов Иваньковского 
сельского поселения Ядринского 
района Чувашской Республики от 
30.10.2017 г. №6 «Об утверждении 
Порядка принятия решений об 
условиях приватизации 
муниципального имущества 
Иваньковского сельского поселения 
Ядринского района Чувашской 
Республики» 

 
 
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, 

Собрание депутатов Иваньковского сельского поселения Чувашской Республики 
РЕШИЛО: 

 
1. Внести в решение Собрания депутатов Иваньковского сельского 

поселения Ядринского района Чувашской Республики от 30.10.2017 г. №6 «Об 
утверждении Порядка принятия решений об условиях приватизации 
муниципального имущества Иваньковского сельского поселения Ядринского 
района» следующие изменения: 

 
подпункт 5 пункта 12.10 изложить в следующей редакции:  

«имя физического лица или наименование юридического лица - участника 
продажи, который предложил наиболее высокую цену за такое имущество по 
сравнению с предложениями других участников продажи, или участника 
продажи, который сделал предпоследнее предложение о цене такого имущества в 
ходе продажи;». 

 
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования 
 

 
 
Глава Иваньковского сельского поселения 
Ядринского района Чувашской Республики                 Н.Ю.Фёдоров 


